
Zápis  ze  zasedání zastupitelstva  dne  26.8.2015

Přítomno: 7 zastupitelů obce
Omluveni: 0
Hosté: 5
Předsedající:  starosta obce Josef Koupal
Ověřovatelé zápisu: Ing. Jiří Šimek, Daniel Benák

Program jednání:

1. Zahájení
2. Čtení zápisu ze zasedání dne 17.6.2015
3. Hospodaření obce k 31.7.2015
4. Schválení rozpočtového opatření č. 3 za rok 2015
5. Přestupkové řízení
6. Stavební povolení na polní cesty
7. Daň z převodu nemovitostí
8. Počítač v knihovně
9. Dětské hřiště
10. Vyznačení mezníků
11. Očkování psů
12. Diskuse
                   výsledky hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se hlasování 0

K bodu č. 3
 Zastupitelstvu bylo předloženo hospodaření obce k 31.7.2015. Příjmy v celkové výši 

1 475 145,- Kč a výdaje v celkové výši 1 542 248,- Kč. Celé znění je samostatnou přílohou 
tohoto zápisu. 

       
K bodu č. 4

 Zastupitelstvo schválilo předložené rozpočtové opatření č. 3/2015. Celkové příjmy 
ve výši 101 600,- Kč, celkové výdaje ve výši 137 000,- Kč, financování ve výši 35 400,- Kč. 
Viz příloha tohoto zápisu.                                 

výsledky hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se hlasování 0
K bodu č. 5

 Magistrát města České Budějovice nám na základě uzavřené veřejnoprávní smlouvy 
předložil vyúčtování za první pololetí roku 2015:
za vyřízené věci v přestupkovém řízení – v počtu 5.

K bodu č. 6
                Stavební povolení na polní cesty – neschválení výjezdu u hrušky. Bude sepsána kupní 

smlouva s vlastníkem ( za 50,- Kč/1m2 ) . Bude provedeno zaměření – zajistí pan Siebert.
         

    

 



K bodu č. 7
Podle kupní smlouvy Obec Břehov zaplatí daň z převodu nemovitostí.

výsledky hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se hlasování 0

K bodu č. 8  
              Počítač, který byl v knihovně přestal fungovat, dle technika vyhořel. Zastupitelstvo 

projednalo a odsouhlasilo jeho vyřazení.
 výsledky hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se hlasování 0

K bodu č. 9  
 Zastupitelstvo projednalo záměr koupit sousední pozemek vedle dětského hřiště. Bylo 
odsouhlasseno.

výsledky hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se hlasování 0

K bodu č. 10  
Zastupitelstvo obdrželo protest majele lesa proti zahrnutí mezníků při nově 

vybudovaných cestách.

K bodu č. 11 
V sobotu 5.9.2015 v 9,20 hodin bude prováděno očkování psů. Všichni jednotlivý 

majitelé psů budou obeznámeni letáčkem.

K bodu č. 12 
Zastupitelstvo projednalo návrh na přistavení kontejneru na velkoobjemový odpad.

výsledky hlasování: pro 0, proti 7, zdržel se hlasování 0
Kontejner bude až v roce 2016.

     

Příští zastupitelstvo se bude konat ve středu 21.10.2015 od 19,°° hodin.

Zapsala:  Václava Rusová

Datum vyhotovení zápisu: 27.8.2015

Ověřovatelé zápisu:    Daniel Benák             …...............................................

   Ing. Jiří Šimek           …...............................................

Starosta obce:  Josef  Koupal


